



## SN.GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,

Genel Mektup: 181  
(Bilgi İşlem Merkezi)

İstanbul,02/12/1997

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

**KONU: Aracı kuruluşların Takasbank'a bağlandıkları PC'lerin sistem tanımlarının ve yazılımların asgari özellikleri ve güvenliği hk.**

Aracı Kuruluşların, kendi ofislerinden TAKASBANK'a bağlanabilmelerini sağlayan ve sadece TAKASBANK tarafından geliştirilen yazılımlar için kullanılmakta olup, başka bir amaçla kullanılmayacağı üyelerce taahhüt edilmiş bulunan PC'lerinin aynı zamanda TAKASBANK işlemleri dışında kullanıldığı, TAKASBANK tarafından yüklenen programların bu yüzden silindiği veya bozulduğu belirlenmiştir.

Bankamız Bilgi İşlem Merkezi; kendi bilgi işlem ihtiyaçlarına ilaveten Sermaye Piyasası Kurulu ve İ.M.K.B.'nce talep edilen iş ve işlemleri de yapmakta ve Ülkemiz Sermaye Piyasasına etkin Takas-Saklama hizmeti verebilmek için geliştirmiş olduğu yazılımlar ile Aracı Kuruluşların tüm işlemlerini Bankamız sistemine uzaktan erişerek kesintisiz bir şekilde yapabilmelerini sağlamaktadır.

Söz konusu hizmetlerin aksaksız verilebilmesi için aracı kuruluşların Bankamıza bağlandıkları PC'lerine yine Bankamızca yüklenmiş olan yazılımların ve PC'lerin sistem tanımlarının güvenliğini sağlamak için bu PC'ler üzerinde herhangi bir değişiklik (Bankamız tarafından yüklenen yazılımlardan herhangi birinin o an için kullanılmamasından dolayı silinmesi veya başka bir amaçla kullanılmak istendiğinden sistem tanımlarının değiştirilmesi) ya da ilavenin ( farklı bir yazılım veya oyun yüklenmesi ) kesinlikle yapılmaması gerekmektedir. Dolayısıyla bahse konu yazılımların ilk yüklenmesinin yapılması ve çalışır duruma getirilmesi Bankamızın sorumluluğunda olmakla birlikte, bu yazılımların yukarıda bahsedilen şekilde güvenliğinin sağlanması ve çalışır durumda tutulabilmesi Aracı Kuruluşların sorumluluğunda olup, donanımdan, yanlış kullanımdan, ilgili yazılımların ve Takasbank bağlantı tanımlarının silinmesinden, konfigürasyon değişikliklerinden kaynaklanan sorunlar ile ilgili Bankamızın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Aracı Kuruluşların Takasbank bağlantılı olarak daha performanslı çalışabilmeleri aynı zamanda kullanmış oldukları PC lerin kapasitelerini ve bağlantı hızlarını arttırmaları açısından da oldukça büyük önem arz etmektedir.

Dolayısıyla, Bankamıza bağlanılarak bankamız nezdindeki işlemlerin yapıldığı PC konfigürasyonlarının;

1. Kiralık hat üzerinden tek bir PC ile bağlanan aracı kurumlar için minimum Pentium 133 işlemci, 16 MB bellek, 1 Gbyte harddisk, Dos ve Windows 3.1 lisansı,
2. Router cihazı üzerinden birden fazla PC ile bağlanan aracı kurumlar için minimum Pentium 133 işlemci , 32 Mb bellek, 1 Gbyte harddisk, 10 BaseT çıkışlı Ethernet kartı, Windows95 lisansı,

bulunacak şekilde olması performans sorunları ile karşılaşılması açısından kendi yararlarına olacaktır.

Ayrıca yukarıda sayılan nedenlerle; Aracı Kuruluşların Bankamıza bağlanarak çalışabilmelerini sağlamak amacıyla tarafımızca geliştirilen yazılımların PC lere yüklenmesi ve çalışır durumda teslim edilmesinden sonra aynı işlemlerin tekrar edilmesi ve görevimiz olmamakla birlikte herhangi bir nedenden dolayı çalışmaz durumda Takasbank'a gönderilen/gönderilecek PC lerin teknik sorunlarının giderilmesinden dolayı işlem başına USD. 100.- (BSMV ilavesiyle) ücret alınacaktır.

Konu ile ilgili bilgilerinizi ve gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK  
İMKB  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**EMİN ÇATANA**

**Genel Müdür**

**YUSUF ÇİÇEK**

**Grup Başkanı**